Jacu sic datus ex ~~anno~~ bando filio Guglielmo quando d' monre calvo et procha fecit opere ~~et~~ et manu. et ex  
me uxoris eius uuenis ~~anno~~ ex circa scia absoluo et diffinio sine omni reatu ubi deo eis matre. Et  
messendi filie et bried ure. Et pecto manco eius et uis quibus uoluntas ~~pp~~ quicquid suis in pecto et pince  
~~debet~~ et manso uro d' monre calvo pecto et suis pincis - concedebis et i' omib' bonis mobilib' et immobilib'  
condit fuit de pecto me cum omib' bonis suis mobilib' et immobilib' habens habendas vero mea lege fin  
resche hreditatis et portionis ac legatorum mea pecto et pecto testo. hac autem i' solutione et diffinitione h'rio  
est - uis - quibus uoluntas ~~pp~~ pice sic mela dia et in illis pot ad uoluntate unum et uox ~~pp~~ hoc iuxta de  
omib' suib' conuincit mecum ad minime uoluntate remittendo excepto non numerare peccata et si fac  
tions ne habet - dol et infam. Et h' juv y Sm et ei' scia. uj. custodia corporis ame raga propulsatibus  
ob suave. dictu est h'ce. tenuit decessit anno dñi. oj. ccc. xx. pmo. ex*dictu* n' boni pecti punita q' pecto  
entudo - fuisse ~~q' pecto~~ aliud pecto et expromis uis patrum et maritum habens habendas h'lio p'ceptus uis.

et h'lio h'lio d'oy sit tri. d'ya pedans. Et pecto d' eccl.  
trm. d' d' podja. Lectans. Et h'lio p'ct de uile d'angeli. et. nro. pulchri ex de. g'g' h'lio  
- i' s'c'bi' fecit. et. Clas'ci' d'c'. dno. Exad. sup;

Notum sit cunctis quod ego Bernardus filius Guillermi quondam de Monte  
alvo de parroquia Sancte Marie de Tagamanent et Ma-/2 rie uxoris eius vi-  
ventis, gratis et ex certa sciencia absolvo et diffinio sine omni retentu  
vobis dicta Marie matri mee et/3 Ermesendi filie et herede vestre et Pe-  
tro marito eius et vestris quibus volueritis perpetuo quicquid iuris mihi  
pertinet et pertinere/ 4 debet in manso vestro de Monte Calvo predicto et  
suis pertinentiis et tenedonibus et in omnibus bonis mobilibus et immobi-  
libus/5 qui condam fuerunt dicti patris mei et in omnibus bonis vestris  
mobiliis et immobiliis, habitis et habendis, ratione mee legitime fra-/6  
resche, hereditatis et portionis ac legatorum mei dicti patris in suo tes-  
tamento hanc autem absolutionem et diffinitionem facio/7 vobis et vestris  
et quibus volueritis perpetuo pure sicut melius dici et intelligi potest  
ad utilitatem vestram et vestrorum propter hac quia de/8 omnibus supradic-  
tis convenistis tecum ad meam voluntatem renuntiando excepcioni non numera-  
te peccunie et satisfac-/9 tionis non habite et doli et infactum. Et hoc  
luro per Deum et eius Sancta IIIIor Evangelia corporaliter a me tacta in-  
violabiliter/10 observare. Actum est hoc nonas decembbris anno Domini M CCC  
XV primo. Sig + num Bernardi predicti iurati qui hoc facio/ 11, concedo et  
firmo numquam aliquid petere in dictis bonis vestris paternis et maternis  
habitibus et habendis nec etiam in donis bonis meis/12 . Testes huius rei  
sunt Bernardus de Serra, scolaris et Petrus de Ecclesia./13 Sig + num Fe-  
rrandi de Podio, rectoris ecclesie Sancti Petri de Valledansolas et notarii  
publici eiusdem qui hoc scribi fecit et clausit, die et anno quod supra.